
     
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

 
USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  

Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente e ATA 
Responsabili: sig.ra L. Giovagnorio; dott.ssa F. Tramontano 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D. L. vo 16.4.1994, n. 297; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A , sottoscritto il 6 marzo 2019, valido per gli aa. ss. 

2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M. 203 dell’8 marzo 2019, le cui norme determinano le modalità di 

applicazione del predetto Contratto in materia di mobilità del personale della 

scuola; 

VISTO l’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR, 

pubblicato in data 24.06.2019, con atto prot. 6601; 

VISTA la domanda prodotta dall’insegnante Piscopo Francesca, già transitata nei ruoli 

della scuola secondaria di secondo grado, cl. A018 – Filosofia e scienze umane, 

finalizzata ad ottenere la restituzione al ruolo di provenienza, come previsto dal 

comma 3 dell’art. 7 del CCNI; 

 

DECRETA 

 

 Con effetto dall’ inizio dell’ anno scolastico 2019/20 l’insegnante Piscopo Francesca è 

restituita al ruolo della scuola Primaria e assegnata presso l’IC di Carbonera (TVEE85602V), posto 

AN – comune. 

 Il Dirigente Scolastico dell’IC di Carbonera comunicherà, ad inizio d’anno scolastico, 

l’avvenuta assunzione in servizio a questo ufficio e al competente dipartimento territoriale del 

Tesoro. 

 In base dall’art. 17 del CCNI sulla mobilità, sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire 

le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 

31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 

                                                                                         Il Dirigente 

Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente 

 

All’ins. PISCOPO Francesca c/o Liceo Flaminio di Vittorio Veneto 

Ai Dirigenti Scolastici IC di Carbonera e Liceo Flaminio di Vittorio Veneto 

Al Settore Organici  


		2019-07-02T11:45:52+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-07-02T14:52:17+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007068.02-07-2019




